

hubbr



PEOPLE



CONTACT



RESEARCH



OUTSOURCE



FINANCE

DELÅRSRAPPORT
Januari-juni 2016

Delårsrapport januari-juni 2016

ANDRA KVARTALET APRIL– JUNI 2016

- Nettoomsättningen för perioden var 24,9 Mkr vilket är en ökning med 32 % jämfört med samma period föregående år (18,8 Mkr)
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till -6,5 Mkr vilket är en förbättring med 1,9 Mkr jämfört med Q2 2015 (-8,5)
- Resultat per aktie uppgick till -1,19 (-1,54).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -0,5 Mkr (-2,5) för perioden

NYCKELTAL, koncernen

	2016-04-01 2016-06-30	2015-04-01 2015-06-30	2016-01-01 2016-06-30	2015-01-01 2015-06-30
Nettoomsättning	24 911	18 845	51 948	36 841
EBITDA*	-6 185	-8 354	-13 363	-10 025
EBITA**	-6 185	-8 354	-13 363	-10 025
EBIT***	-6 503	-8 458	-14 033	-10 203
Resultat efter finansiella poster	-7 015	-8 503	-14 783	-10 273
Rörelsemarginal	-26,1%	-44,9%	-27,0%	-27,7%
Resultat per aktie	-1,19	-1,54	-2,56	-1,86
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-540	-4 211	-4 293	-5 369
Likvida medel	2 322	9 510	2 322	9 510
Balansomslutning	56 736	39 272	56 736	39 272
Soliditet	21%	39%	21%	39%

Kommentarer till verksamheten

ÖKADE INTÄKTER

Liksom under det första kvartalet noteras en ökning under kvartal två om man jämför med utfallet under föregående år. En stor del av den ökningen som har skett är relaterad till de tre förvärv som gjordes under 2015, dock sker det även organisk tillväxt med både nya kunder inom samtliga segment samt utökad volym på befintliga kunder.

KOSTNADSMASSAN OCH ÅTGÄRDER

Vi ser fortsatt högre kostnader jämfört med 2015, varav en majoritet av dessa är direkta kostnader relaterade till försäljningen. Dock så har de kostnadsreducerande åtgärder som implementerades från det första kvartalet 2016 börjat ge frukt och vi noterar under juni månad lägre kostnader. Kostnadsmassan ska fortsatt minska under Q3 och Q4.

JUSTERINGAR INOM BEMANNINGSVERKSAMHET

Den organisationsförändring som initierades under årets första kvartal slog igenom med full effekt först i juni, och bemanningsverksamheten uppvisade då ett positivt resultat före allokeringar av moderbolagskostnader.

Ekonomisk översikt

Omsättning

Koncernens omsättning uppgick under det andra kvartalet till 24,9 (18,8) MSEK, vilket är en ökning med cirka 32 % jämfört med föregående år. Orsaken till ökningen är både driven av de förvärv som gjordes under 2015, samt av organisk intäktsökning inom vissa av verksamhetens grenar.

Resultat

Koncernens rörelseresultat uppgick till -6,5 (-8,5) MSEK under andra kvartalet, vilket motsvarar en rörelsemarginal på -26,1 (-44,9) procent.

Rörelsens kostnader ökade med 14 procent från samma period föregående år till 31,6 (27,7) MSEK. Ökningen beror på den större personalstyrkan, samt att vissa synergier ännu inte har kapitaliserats.

Finansnettot för andra kvartalet uppgick till -0,5 (0,0) MSEK. Resultatet för kvartalet uppgick till -7,0 (-8,5) MSEK. Resultatet per aktie ökade jämfört med samma period föregående år och uppgick till -1,19 (-1,54) SEK.

Likvida medel, finansiell ställning och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under andra kvartalet -0,5 (-2,5) MSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 0,5 (0,3) MSEK. Befintliga krediter uppgår till 12,5 Mkr (11,7) varav 1,8 Mkr kvarstår att disponera. Koncernens eget kapital uppgick vid utgången av juni till 12,1 Mkr, varav aktiekapitalet är 12,0 Mkr. Koncernens soliditet vad vid utgången av kvartalet 21 %.

Transaktioner med närstående

Under perioden har det inte funnits några (väsentliga) transaktioner med närstående personer eller närstående personers bolag.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Valutarisk

Risken för att en valutakursförändring negativt påverkar koncernens finansiella utfall. Koncernens företag verkar huvudsakligen lokalt vilket innebär att kursrisker i kommersiella flöden uppkommer i mycket liten omfattning. Koncernen påverkas däremot av valutarisker vid omräkning av nettotillgångar i utländska dotterföretag till svenska kronor.

Ränterisk

Risken för att förändring i räntenivån negativt påverkar koncernens finansiella utfall. Eftersom koncernen inte innehar några väsentliga räntebärande tillgångar,

utöver banktillgodohavanden, är koncernen huvudsakligen exponerad för ränterisk genom extern upplåning.

Likviditetsrisk

Risken för att koncernen inte kan tillgodogöra sina förpliktelser som sammanhänger med koncernens skulder. Behovet av finansiering säkras genom checkräkningskredit samt fakturabelåning. Längre finansiering säkras genom lån från kreditinstitut.

Kreditrisk

Risk för att koncernens kunder inte kan fullgöra sina betalningsförpliktelser som sammanhänger med koncernens fordringar. Kreditrisk uppstår i verksamheten i samband med att försäljning sker på kredit. Fakturering sker löpande i takt med att uppdraget utförs eller varan levereras eller enligt fastställd faktureringsplan.

Moderbolaget

Försäljning från hubbr AB till övriga bolag inom koncernen har under perioden uppgått till 5,6 Mkr (3,4 Mkr). Hubbr AB:s rörelseresultat för andra kvartalet 2016 uppgick till 0,8 Mkr (-2,1 Mkr).

Utsikter för 2016

Det större besparingsprogram som har initierats under slutet av 2015 i kombination med alla synergier från de förvärv som gjordes under våren ger oss en förväntan på en resultatförändring under det andra halvåret. Vi ser även intäktsökningar inom Field Marketing vilket förväntas att bidra positivt åt resultatet, samtidigt som den nya finansieringslösningen åt affärsområde Finance redan har givit effekt ifråga om intäkterna.

Förvärv och avyttringar

hubbr AB:s tidigare utlagda strategi om expansion (se pressmeddelande 2015-04-23 – Satsar på tillväxt och byter VD) är fortfarande aktuell, men i dagsläget finns inga planerade förvärv i närtid.

Pågående rättsprocesser och tvister

Det förekommer inga tvister eller rättsliga förfaranden.

Antal aktier

Antal aktier i bolaget var 5 486 593 (1 594 080) vid kvartalets slut.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för kvartal tre 2016 lämnas senast den 24 november 2016.

Granskning

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

EKONOMISK ÖVERSIKT

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB
08-503 015 50.

Undertecknande

Stockholm den 26 augusti 2016

Styrelsen

hubbr AB
Gustavslundsvägen 143, 167 51 Bromma
Tel: 08-458 61 00
www.hubbr.se

För ytterligare information, kontakta:

Christian Paulsson, VD och IR-ansvarig
Tel: 08-458 61 00
christian.paulsson@hubbr.se

RAPPORT ÖVER KONCERNENS FINANSIELLA RESULTAT

	2016-04-01 2016-06-30	2015-04-01 2015-06-30	2016-01-01 2016-06-30	2015-01-01 2015-06-30	2015-01-01 2015-12-31
KONCERNEN (KSEK)					
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	24 911	18 845	51 948	36 841	87 717
Övriga rörelseintäkter	211	365	244	365	24
Summa	25 122	19 210	52 192	37 206	87 741
Rörelsens kostnader					
Kostnader för utförda tjänster	-2 488	-985	-3 723	-1 439	-5 078
Övriga externa kostnader	-4 419	-6 176	-11 571	-8 852	-15 598
Personalkostnader	-24 399	-20 412	-50 260	-36 940	-83 354
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-318	-94	-670	-177	-847
Summa	-31 625	-27 668	-66 225	-47 409	-104 877
Rörelseresultat	-6 503	-8 458	-14 033	-10 203	-17 136
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	9	0	24	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-512	-54	-750	-94	-364
Summa	-512	-45	-750	-70	-327
Resultat efter finansiella poster	-7 015	-8 503	-14 783	-10 273	-17 464
Periodens skattekostnad	0		0		37
Periodens resultat	-7 015	-8 503	-14 783	-10 273	-17 427
Hänförligt till Moderföretagets ägare	-6 875	-8 503	-14 711	-10 273	-17 395
Innehavare utan bestämmande inflytande	-122		-73		-32
Rapport över totalresultat i sammandrag					
Periodens resultat	-7 015	-8 503	-14 783	-10 273	-17 427
Omräkningsdifferenser hänförliga till utlandsverksamhet	20	0	18	0	69
Periodens totalresultat	-6 995	-8 503	-14 765	-10 273	-17 358
Resultat per aktie före utspädning	-1,19	-1,54	-2,56	-1,86	0,25
Resultat per aktie efter utspädning	-1,19	-1,54	-2,56	-0,06	0,25

KONCERNENS BALANSRÄKNING

	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
KONCERNEN (KSEK)			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	31 262	24 994	31 262
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 949	295	1 748
Programvara	359	137	644
Summa immateriella anläggningstillgångar	33 570	25 426	33 654
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	503	322	511
Inventarier	879	479	1 118
Summa materiella anläggningstillgångar	1 382	801	1 629
Långfristiga fordringar	128	0	199
Summa anläggningstillgångar	35 080	26 227	35 482
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	10 084	5 604	18 472
Skattefordringar	1 040	1 307	1 494
Övriga fordringar	1 655	276	653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 203	5 523	6 056
Summa kortfristiga fordringar	20 982	12 710	26 675
Kassa och bank	536	335	2 224
Summa omsättningstillgångar	21 518	13 045	28 899
SUMMA TILLGÅNGAR	56 598	39 272	64 381

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
KONCERNEN (KSEK)			
Eget kapital			
Aktiekapital (kvotvärde 0,1)	11 974	3 188	10 973
Övrigt tillskjutet kapital	53 740	53 740	62 188
Annat eget kapital inkl årets resultat	-54 901	-41 587	-48 672
Summa eget kapital	10 812	15 341	24 489
Innehav utan bestämmande inflytande	1 284	0	1 357
Summa eget kapital	12 096	15 341	25 846
Långfristiga skulder	3 000	0	100
Summa långfristiga skulder	3 000	0	100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	5 505	2 866	5 189
Skatteskulder	2 178	0	0
Övriga skulder	9 868	4 528	9 016
Checkräkningskredit	10 714	2 525	11 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 237	14 012	12 996
Summa kortfristiga skulder	41 502	23 931	38 435
Summa skulder	44 502	23 931	38 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	56 598	39 272	64 381

FÖRÄNDRINGAR EGET KAPITAL

Avstämning av eget kapital 2015-06-30

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet Kapital	Annat eget Kapital	Summa eget Kapital
Eget kapital 2015-01-01	2 938	52 466	-52 464	2 940
Justerat IB avs återföring av Goodwill			21 150	21 150
Eget kapital 2015-01-01 efter justering	2 938	52 466	-31 314	24 090
Totalresultat för perioden	0	0	-10 273	-10 273
Nyemission	250	1 275		1 525
Summa Eget kapital 2015-06-30	3 188	53 741	-41 587	15 341

Avstämning av eget kapital 2016-06-30

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet Kapital	Annat eget kapital	Övrigt tillskjutet Kapital	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget Kapital
Eget kapital 2016-01-01	10 973	62 188	-48 672	24 489	1 357	25 846
Totalresultat för perioden	0	0	-14 783	-14 783	-73	-14 856
Omräkningsdifferens			107	107		107
Nyemission	1 000	0	0	1 000		1 000
Summa Eget kapital 2016-03-30	11 973	62 188	-63 348	10 813	1 284	12 097

KASSAFLÖDESANALYS

	2016-04-01 2016-06-30	2015-04-01 2015-06-30	2016-01-01 2016-06-30	2015-01-01 2015-06-30	2015-01-01 2015-12-31
KONCERNEN (KSEK)					
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-6 503	-8 458	-14 033	-10 203	-17 136
Avskrivningar enligt plan	318	249	670	332	847
Erhållen ränta	0	9	0	24	38
Erlagd ränta	-512	-54	-750	-94	-364
Betald inkomstskatt	0	0	0	0	37
Omräkningsdifferens	-82	0	31	0	19
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-6 779	-8 254	-14 082	-9 941	-16 560
Förändring av rörelsekapital					
Ökning/minskning av omsättningstillgångar	345	3 552	5 810	1 465	-6 503
Minskning/ökning av kortfristiga skulder	5 894	2 178	3 978	3 107	1 551
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-540	-2 524	-4 293	-5 369	-4 952
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterföretag	12	319	-38	319	1 732
Investeringar i immateriella tillgångar	-141		-248		-556
Investeringar i materiella tillgångar	-86	-37	-98	-207	-593
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-215	282	-384	112	583
Finansieringsverksamheten					
Minskning/ökning av checkräkningskredit	-2 520	445	-520	2 525	11 234
Upptagna lån	3 000	0	3 000	0	
Amortering av skuld	-490	0	-490	0	
Nyemission	1 000	1 525	1 000	1 525	10 377
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	990	1 970	2 990	4 050	21 611
Periodens kassaflöde	234	-272	-1 687	-1 207	682
Likvida medel vid periodens början	302	607	2 224	1 542	1 542
Likvida medel vid periodens slut	536	335	537	335	2 224

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

	2016-04-01 2016-06-30	2015-04-01 2015-06-30	2016-01-01 2016-06-30	2015-01-01 2015-06-30	2015-01-01 2015-12-31
MODERBOLAGET (KSEK)					
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	5 638	3 433	11 276	6 865	16 154
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	
Summa	5 638	3 433	11 276	6 865	16 154
Rörelsens kostnader					
Kostnader för utförda tjänster	0	0	-3	0	
Övriga externa kostnader	-1 527	-687	-2 813	-1 233	-4 284
Personalkostnader	-3 262	-4 867	-6 405	-7 582	-14 174
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-88	-5	-142	-11	-36
Summa	-4 877	-8 826	-9 363	-8 826	-18 494
Rörelseresultat	761	-2 126	1 913	-1 961	-2 340
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter och liknande resultatposter					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27	0	-33	0	-1
Summa	-27		-33	0	-1
Resultat efter finansiella poster	734	-2 126	1 880	-1 961	-2 341
Periodens skattekostnad	0		0		
Periodens resultat	734	-2 126	1 880	-1 961	-2 341

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
MODERBOLAGET (KSEK)			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	275		279
Programvara	359		233
Summa immateriella anläggningstillgångar	634	0	511
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	98	38	102
Summa materiella anläggningstillgångar	98	38	102
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i dotterföretag	50 683	39 878	51 514
Summa finansiella tillgångar	50 683	39 878	51 514
Summa anläggningstillgångar	51 415	39 916	52 127
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	8 530	4 778	2 681
Skattefordringar	0	399	219
Övriga fordringar	1 005	1	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	778	653	697
Summa kortfristiga fordringar	10 313	5 771	3 598
Kassa och bank	19	6	70
Summa omsättningstillgångar	10 332	5 777	3 668
SUMMA TILLGÅNGAR	61 747	45 693	55 795

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	11 973	3 188	10 973
Reservfond	24 141	24 141	24 141
	36 114	27 329	35 114
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	-3 425	-1 083	-1 083
Överkursfond	11 125	2 677	11 125
Årets resultat	1 880	-1 961	-2 341
	9 580	-367	7 701
Summa eget kapital	45 694	26 962	42 815
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 722	796	2 715
Skulder till koncernföretag	7 641	8 858	7 192
Övriga skulder	3 698	972	1 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 992	8 105	1 995
Summa kortfristiga skulder	16 053	18 731	12 980
Summa skulder	16 053	18 731	12 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	61 747	45 693	55 795

NOTER

NOT 1 FÖRETAGSINFORMATION

hubbr AB (publ.), organisationsnummer 556543-0146, med säte i Bromma, Sverige. Adressen till bolagets huvudkontor är Gustavslundsvägen 143, 167 51, Bromma. Bolaget är noterat och ägarstrukturen sett till de tio största aktieägarna redogörs nedan. Verksamheten har tre segment, och kontor i Stockholm, Hofors, Karlstad, Helsingborg och Lissabon.

	HUBB A	HUBB B	Summa	Kapital	Röster
ÄGARE					
Gruppo AB	0	617 655	617 655	11,26%	5,98%
Paulsson Advisory AB	35 293	523 079	558 372	10,18%	8,48%
Fam P. Öster med bolag och pensionsstiftelse	273 716	193 146	466 862	8,51%	28,36%
LMK Ventures AB	0	457 636	457 636	8,34%	4,43%
Gråmunken Förvaltnings AB	167 575	100 526	268 101	4,89%	17,19%
L. Torstensson med bolag	50	258 240	258 290	4,71%	2,50%
Gryningskust Holding AB	0	228 818	228 818	4,17%	2,21%
Pavilion Life	5	174 991	174 996	3,19%	1,69%
Katvest AB/Mikael Eriksson	0	137 386	137 386	2,50%	1,33%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	0	128 927	128 927	2,35%	1,25%
Övriga aktieägare	61 749	1 989 166	2 050 915	37,38	25,23%
Totalt	538 388	4 948 205	5 486 593	100%	100%

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering.

Moderföretagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen.

IFRS 3 Rörelseförvärv

Koncernen har valt att i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv återlägga all avskrivning på goodwill som skett på samtliga förvärv från och med 2002 och istället utföra regelbundna nedskrivningsprövningar. Vid tillämpning av IFRS 3 ska även eventuella övriga immateriella tillgångar identifieras och redovisas separat från goodwill då dessa, i enlighet med IAS 38, ska skrivas av under tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

IFRS 7 Finansiella instrument

De finansiella skulder och tillgångar som finns identifierade i balansräkningen ska beskrivas i form av de finansiella risker som dessa exponeras för. Bland riskerna kan nämnas likviditetsrisk, kreditrisk, valutarisk och andra prISRISKEr. Utöver detta ska det upprättas en åldersanalys av kundfordringar samt en analys av reserv för osäkra kundfordringar. Koncernen har finansiella skulder i form av lån och leverantörsskulder. En detaljerad not kring detta kommer att upprättas i den årsredovisning som blir den första som upprättas i enlighet med IFRS per 2016-12-31.

IFRS 8 Rörelsesegment

hubbr har i enlighet med IFRS 8 genomfört en genomgång av vilka affärsområden som kunnat identifieras och som är de som styrelse och högsta ledning tar del av löpande under året för analys och uppföljning. Mer information om koncernens rörelsesegment framgår i Not 3.

IFRS 10 Koncernredovisning

Samtliga bolag inom koncernen är helägda förutom Rationell Finans som ägs till 51 %. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen.

IAS 1 Utformning av finansiella rapporter

Resultaträkningen benämns för koncernen "Rapport över resultat och övrigt totalresultat" men redovisas som en enskild rapport. Som övrigt totalresultat klassificeras sådant som inte utgör transaktioner med ägarna (i hubbr-koncernens fall handlar detta uteslutande om valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dot

terföretag). I eget kapital ska endast transaktioner med ägarna (i form av nyemissioner, utdelningar och teckningsoptioner) redovisas.

IAS7 Kassaflödesanalys

I det fall hubbr-koncernen innehar finansiella placeringar som lätt kan omvandlas till likvida medel inom en period om tre månader ska dessa i kassaflödesanalysen klassificeras som likvida medel. Hubbr innehar idag inga sådana placeringar och kassaflödesanalysen enligt IFRS får därför ingen effekt av detta.

IAS 10 Händelser efter balansdagen

I enlighet med IFRS ska finansiella rapporter innehålla en not med upplysning om händelser som inträffar under perioden mellan rapportperiodens slut och det datum då rapporten slutligen godkänns. Denna information återfinns i delårsrapporten i Not 4.

IAS 12 Inkomstskatter

hubbr redovisar i dagsläget inte uppskjuten skattefordran på underskottsavdragen i balansräkningen men gör löpande bedömningar om huruvida dessa skattemässiga underskott kan komma att nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott eller ej. I det fall underskottet bedöms kunna utnyttjas i framtiden kommer ett uppskjuten skattefordran att redovisas.

IAS 16 Materiella anläggningstillgångar

De materiella anläggningstillgångarna i hubbr-koncernen består av förbättringsutgifter på annans fastighet samt inventarier i form av kontorsinventarier och datorer. En genomgång har gjorts och en bedömning har skett att de materiella anläggningstillgångarna inte består av några väsentliga komponenter. Hubbr skriver av de materiella anläggningstillgångarna linjärt under tillgångens nyttjandeperiod på antingen 3, 4 eller 5 år.

IAS 17 Leasingavtal

Samtliga leasingavtal klassificeras och redovisas som antingen operationella eller finansiella. Koncernen har inte några väsentliga leasingåtaganden. Hubbr-koncernen agerar enbart som leasetagare och samtliga avtal har bedömts vara operationella leasingavtal som redovisas linjärt över leasingperioden.

IAS 18 Intäkter

Koncernens intäkter består av tjänsteuppdrag vilka utförs på löpande räkning, samt provisioner och inkassoavgifter. Uppdragen kan vara avsedda att utföras under en överenskommen period eller sträcka sig över flera perioder. Intäkterna omfattar endast det bruttoinflöde av ekonomiska fördelar som koncernen erhåller eller kan erhålla för egen räkning.

Redovisning av tjänsteuppdrag

Den intäkt som en transaktion ger upphov till fastställs vanligtvis genom en överenskommelse mellan företaget och köparen. Intäkten värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller ska komma att erhållas. Intäkterna redovisas i den redovisningsperiod då arbetet utförs och endast när det är sannolikt att de ekonomiska transaktionerna som är förknippade med arbetet kommer att tillfalla företaget. I det fall osäkerhet uppstår avseende möjligheten att erhålla betalning för belopp som redan redovisats som intäkt, redovisas det belopp för vilken betalning ej längre är sannolik som en kostnad istället för som en justering av det intäktsbelopp som ursprungligen redovisats.

Redovisning av provisionsintäkter och avgifter

Provisionsintäkter och inkassoavgifter bokförs när avtalsvillkoren är uppfyllda vilket bedöms ske när betalning erhållits och de abonnemangsintäkter som genereras i bolaget redovisas proportionellt över avtalstiden då leverans bedöms ske löpande över avtalstiden.

	2016-06-30	2015-06-30
INTÄKTER		
Tjänster, löpande uppdrag	51 460	37 206
Arvode Fakturaköp	343	
Årsabonnemang	56	
Provisioner	102	
Avgifter	85	
Övrigt	145	
Totala intäkter	52 192	37 206

IAS 19 Ersättningar till anställda

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar koncernen avgifter till pensionsförsäkringsplaner på avtalsenlig basis. Koncernen har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda.

IAS 21 Effekter av ändrade valutakurser

Denna standard ska tillämpas vid redovisning av transaktioner och balansposter i utländsk valuta samt vid omräkning av resultat och finansiell ställning för utlandsverksamheter som tas in i koncernens finansiella rapporter genom full konsolidering och tillämpande av kapitalandelsmetoden. Tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs för rapporten över finansiell ställning och intäkter och kostnader räknas i hubbr-koncernen om till en genomsnittskurs för perioden. Samtliga valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i övrigt totalresultat.

IAS 24 Upplysningar om närstående

Samtliga bolag inom hubbr-koncernen definieras som närstående. Övriga närstående parter utgörs av nyckelpersoner i ledande ställning, som har ansvar för planering, ledning och styrning av företagets verksamhet, däribland företagets styrelseledamöter.

Utöver styrelse är VD samt ekonomichef definierade som närstående. Transaktioner med närstående består bland annat av ersättningar till nyckelpersoner, tillhandahållande samt inköp av tjänster, kostnader för den gemensamma administrationen samt IT.

IAS 32 Finansiella instrument: klassificering

Ett finansiellt instrument är varje form av avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en finansiell skuld i ett annat företag. I enlighet med IAS 32 har de långfristiga fordringarna räknats om i enlighet med den tid de förlöper på så att skuld som omsätts inom ett år ska klassificeras som kortfristiga skulder. Finansiella tillgångar och skulder får kvittas mot varandra endast när bolaget har en legal rätt att kvitta de redovisade beloppen och har som avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp, eller samtidigt realisera tillgången och reglera skulden. Koncernen har i dagsläget inga sådana poster som kan kvittas och nettoredovisas. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar bland tillgångarna likvida medel, kundfordringar och övriga fordringar. Bland skulderna ingår leverantörsskulder, låneskulder och övriga skulder. Finansiella instrument redovisas initialt till anskaffningsvärde med tillägg för transaktionskostnader, med undantag för kategorierna finansiell tillgång eller skuld värderad till verkligt värde via resultaträkningen. Redovisningen sker därefter olika beroende på hur de finansiella instrumenten har klassificerats enligt nedan.

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen är finansiella instrument som innehas för handel. En finansiell tillgång eller en finansiell skuld klassificeras i denna kategori om den förvärfvas huvudsakligen i syfte att säljas inom kort.

Lånefordringar och kundfordringar

Lånefordringar och kundfordringar är finansiella tillgångar som inte är derivat, som har fastställda eller fastställbara betalningar och som inte är noterade på en aktiv marknad. De ingår i omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Lånefordringar och kundfordringar redovisas som kundfordringar, övriga fordringar respektive andra långfristiga fordringar i balansräkningen. Även likvida medel ingår i denna kategori. En nedskrivning av kundfordringar redovisas i resultaträkningen i funktionen försäljningskostnader.

Övriga finansiella skulder

Koncernens upplåning (omfattar posterna upplåning från kreditinstitut samt övriga långfristig upplåning i balansräkningen) och leverantörsskulder klassificeras som övriga finansiella skulder.

IAS 33 Resultat per aktie

Syftet med denna standard är att ange principerna för hur ett företag ska beräkna och redovisa resultat per aktie så att möjligheterna att jämföra olika företag under samma rapportperiod förbättras.

IAS 36 Nedskrivningar

Då goodwill alltid har en obestämbar nyttjandeperiod enligt IFRS ska tillgångarna minst en gång per år testas för nedskrivningar.

Bolaget har därför vid övergångsdatum till redovisning enligt IFRS per 2016-03-31 utfört en nedskrivningsprövning av goodwill. De övriga immateriella tillgångar som identifierats har fått en bestämd nyttjandeperiod på

fem år men kommer även de att regelbundet prövas för nedskrivning i enlighet med denna standard samt IAS 38 Immateriella tillgångar.

Nedskrivningstesten för goodwill utförs på högsta kassagenererande enhet, vilket är verksamhetens segment. De identifierbara immateriella tillgångarna som respektive förvärv genererat/segment ser ut enligt följande:

	Segment	Goodwill enl. K3	Identifierbara immateriella tillgångar	Goodwill	Goodwill per 2015-12-31	Goodwill per 2015-01-01
Vendator						
Marknadskommunikation	CONTACT	24 925 948	8 000 000	16 925 948	16 925 948	2 493 000
Vendator Utbildning	PEOPLE	713 456	200 000	531 456	531 456	118 382
Resultat i Stockholm	FINANCE	7 553 858	1 250 000	6 303 858	6 303 858	0
Bra Röster	CONTACT	1 532 925	300 000	1 232 925	1 232 925	0
Makalös	CONTACT	5 307 763	1 000 000	4 307 763	4 307 763	0
Rationell Finans Sverige	FINANCE	2 561 196	600 000	1 961 196	1 961 196	0
Summa		42 549 837	11 350 000	31 263 146	31 263 146	2 611 382

De identifierade immateriella tillgångarna har getts en bedömd nyttjande period om 5 år.

IAS 37 Avsättningar, eventalförpliktelser och eventaltillgångar

En avsättning är en skuld som är oviss med avseende på den tidpunkt den kommer att regleras eller till vilket belopp.

IAS 38 Immateriella tillgångar

De immateriella tillgångarna i hubbr-koncernen består av goodwill och förvärvad programvara för bolagets IT-verksamhet, samt även övriga immateriella tillgångar så som kundrelationer. De immateriella tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod men är även föremål för nedskrivningstester i enlighet med IAS 36 om det uppstår indikation att tillgångens bokförda värde överstiger återvinningsvärdet.

IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och värdering

Alla finansiella instrument som redovisas i balansräkningen ska klassificeras i olika värderingskategorier. En sammanställning av de för hubbr aktuella kategorierna framgår nedan.

	Lånefordring och kundfordringar		Övriga finansiella skulder	
	2016-06-30	2015-06-30	2016-06-30	2015-06-30
Finansiella tillgångar				
Långfristiga fordringar	128			
Kundfordringar	10 084			
Likvida medel	536			
Finansiella skulder				
Leverantörsskulder			-5 505	
Övriga skulder			-2 428	-2 866
Checkräkningskredit			-10 714	-79
				-2 525

NOT 3 SEGMENTSRAPPORTERING

En rörelsegren är en grupp tillgångar och verksamheter som tillhandahåller tjänster som är utsatta för risker och möjligheter som skiljer sig från vad som gäller för andra rörelsegränar. Geografiska områden kan tillhandahålla tjänster inom en ekonomisk miljö som är utsatt för risker och möjligheter som skiljer sig från vad som gäller för andra ekonomiska miljöer. Hubbr styr verksamheten utifrån tre affärsområden; Contact som arbetar med telemarketing och säljfrämjande åtgärder, People som arbetar med bemanning och Finance som arbetar med fakturatjänster, inkasso och fakturaköp. Affärsområdena har särskilda risker och möjligheter och styrs också utifrån de förutsättningarna.

Resultaträkning Jan-jun

	CONTACT		PEOPLE		FINANCE		ÖVRIGT		SUMMA	
	2016	2015	2016	2015	2016	2015	2016	2015	2016	2015
Rörelsens intäkter m.m.										
Nettoomsättning	48 368	30 808	2 660	3 916	885	2 097	35	19	51 948	36 840
Övriga rörelseintäkter	244	365							244	365
Summa	48 612	31 173	2 660	3 916	885	2 097	35	19	52 192	37 205
Rörelseresultat	585	-184	-4 022	-142	-950	-295	-9 646	-9 644	-14 033	-10 203
Finansnetto									-238	-25
Resultat före skatt									-14 783	-10 273

NOT 4 HÄNDELSE EFTER BALANSDAGEN

Inga väsentliga händelser har noterats efter balansdagen